mundi gloria facere laborant. Per volucres  
 leves et instabiles, et alta petentes, vana figu-  
 . Gloriam Dei mutant in similitudinem be-  
 n, qui bona opera, per quæ prius gloriam Dei  
 erunt, præterea pro carnis implenda voluptate  
 t. Per bestias enim quæ tantum quæ carnis  
 sequuntur, voluptas designatur. Gloriam vero  
 a similitudinem serpentum commutant, qui  
 opera quæ pro cœlestibus tantum divitiis, et  
 gloria Dei adipiscenda fieri deberent, propterea  
 atur, ut ex his terrenas divitias consequantur.  
 rperentes enim qui terram comedunt, designan-  
 vari, qui tantum lucra terrena sequuntur, et  
 s suæ ventrem cupiunt implere.

Hæc sunt scandala, quæ in via rectæ inten-  
 gradientibus abscondit diabolus, ut truncum  
 id est bonum propositum, a sua rectitudine  
 queat. Heu ! Heu ! Domine Deus, quis evadet  
 s istos ? Ecce, ut taceam sæculares, quot  
 osque videmus Ordinum diversorum prælatos,  
 bona sine dubio scimus intentione nudos nu-  
 Christum fuisse secutos ; et tamen inviti ad  
 turas licet attrahantur, non post longum tem-  
 sed statim corrumpunt intentionem, truncum  
 t, commutant propositum : ut prælaturis ad  
 inviti venerant, libenter inhæreant, præesse  
 ntes, potius quam prodesse ; lautioribus ferculis  
 quisitis, voluptati ventris potius quam utilitati,  
 vinæ voluntati deserviunt ; nonnunquam etiam  
 ias congregare dicuntur, non ut spiritualibus  
 necessaria, sed ut carnalibus nepotulis et amicis  
 sue aliquid largiantur ! O utinam mentiar, Do-  
 Jesu, utinam mentiar ; ut me solo mentiente,  
 s in rectitudine et veritate persistent.

Vobis autem, o virgines Christi, humilitatis  
 em, quam sæpius vestræ charitati commenda-  
 ad propositi nostri rectitudinem pro maxima  
 putamus sufficere. Dum enim in tantam altitu-  
 i casitatis ascenditis ; **456** laborat adversa-  
 rister satanas, ut vos ab illa deflectat. Clamat  
 nobis sæpe, imo semper suggerit vocem illam,  
 s : *Incurvare ut transeamus* (Isai. LI, 23).  
 est, *Incurvare* ? Flecte intentionem tuam ad ter-  
 quam ad cœlestia erexisti, ut pateat nobis tran-  
 per te, ut conculcemos te. Ne consentias inimico  
 s anima casta, virgo Christi, amica sponsi tui,  
 i tui sponsa, ne consentias, ut ne incurveris.  
 est, nihil terrenum quæras, non laudes huma-  
 non honores, non divitias terrenas : quia si ad  
 declinaveris, transibit per te mendax ille, te  
 conculcabit et premet ac elidet te, et jugum  
 italis suæ importabile ponet super te, si abje-  
 jugum Christi leve et suave. O quam insen-  
 qui rectitudinem intentionis suæ sic incurvant,  
 cepiant illum teterrimum et iniquissimum sa-  
 n, sessorem suum, abjecto illo pulcherrimo et  
 io primo rectore Domino Jesu, cujus, ut ipse  
 it, jugum suavissimum est, et onus levissimum  
 (h. xi, 30).